Ofício ns 194/2016 - Presidência

Ao Senhor

Welton de Farias Fogaça

Secretário de Assuntos Jurídicos

Município de Cascavel

r

municImo oi

CASCAVEL

Cascavel, 07 de março de 2016

Assunto: Indicação n9 130/2016 - Vereador Celso Dal Molin

Senhor Secretário,

Em resposta à Indicação retrocitada, para demarcação de vaga especial para
idosos edeficientes em frente ao Ambulatório de Gestação de Alto Risco, na Souza Naves,
3108, informamos que será incluído, em nosso cronograma de serviço, a instalação de uma
vaga de deficiente e uma vaga de idoso no endereço apontado.

Av. Assunção. 1757- CEP 85.805-030

Atenciosamente,

ístavo Gorski

Presidente

.-\

p£^ fc

•^aSISs^

•Cascavel. PR - Fone (45) 3036-8088/ Fax (45) 3036-8013 - www.eettrans.com.br